
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO Exercício: 2025

Página(s): 1/2

Endereço: RUA ANTONIO AFONSO FERREIRA, 269

CENTRO, BARÃO DE MONTE ALTO - MG

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Telefone: (32) 3727-1308

E-mail: compras.pmbma@yahoo.com

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 8 / 2025

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 4 / 2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de software, licenças de sistema informatizado, com suporte técnico e manutenção,

incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o treinamento, para atender às necessidades de serviços e de

modernização da administração pública do município Barão do Monte Alto

Preâmbulo

AO DECIMO SEGUNDO DIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025 AS 08:00

Credenciamento

O representante credenciado declara que cumpre plenamente os requisitos exigidos para habilitação na licitação, e que não está

impedida de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitação

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
ZAQFIG SERVICOS LTDA 06.163.986/0001-05 MATHEUS RANGEL ZAQUIEU

Registro do Pregão

Lote 1 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE - Locação de software, licenças de sistema informatizado, com suporte técnico e
manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o treinamento, para

atender às necessidades de serviços e de modernização da administração pública do município Barão do Monte Alto - Mês

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 ZAQFIG SERVICOS LTDA Classificado R$ 8.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE - Locação de software, licenças de sistema informatizado,
com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o
treinamento, para atender às necessidades de serviços e de modernização da administração pública do município Barão do
Monte Alto - Mês
Data / Hora Fornecedor Valor
12/02/2025 08:23:40 ZAQFIG SERVICOS LTDA R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE - Locação de software, licenças de sistema informatizado,
com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o
treinamento, para atender às necessidades de serviços e de modernização da administração pública do município Barão do
Monte Alto - Mês
Fornecedor Valor Vencido
ZAQFIG SERVICOS LTDA R$ 8.000,0000

Habilitação

ZAQFIG SERVICOS LTDA Habilitada

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO Exercício: 2025

Página(s): 2/2

Endereço: RUA ANTONIO AFONSO FERREIRA, 269

CENTRO, BARÃO DE MONTE ALTO - MG

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Telefone: (32) 3727-1308

E-mail: compras.pmbma@yahoo.com

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: ZAQFIG SERVICOS LTDA Total R$ 96.000,00

Lote 1 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE - Locação de software, licenças de sistema informatizado, com suporte técnico e
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

LOCAÇÃO DE SOFTWARE -

Locação de software, licenças

de sistema informatizado,

com suporte técnico e

manutenção, incluindo a

implantação, a migração de

dados, a customização, a

parametrização e o

treinamento, para atender às

necessidades de serviços e

de modernização da

administração pública do

município Barão do Monte

Alto - Mês

Mês 12,0000 8000.0000 96000.00000000 22,31% FIORILLI

 Total Lote R$ 96.000,00

Encerramento

O representante da empresa abre mão de qualquer tipo de recurso

BARÃO DE MONTE ALTO, 12 de Fevereiro de 2025.

____________________________________________________
MARCO JOSE CAMPOS DE PAULA

Pregoeiro

____________________________________________________
RIKELLY DE PAULA ROCHA

Pregoeiro

____________________________________________________
JOAO BATISTA CASTRO DE PAULA FILHO

 

____________________________________________________
ANA CAROLINA DOMINGOS DO VALLE

Membro da CPL

____________________________________________________
ZAQFIG SERVICOS LTDA

MATHEUS RANGEL ZAQUIEU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

